第 1 页 共 2 页

证券代码：601098   股票简称：中南传媒   编号：临 2012-026

中南出版传媒集团股份有限公司

关于与交通银行湖南省分行签署战略合作协议的公告

中南出版传媒集团股份有限公司（以下简称“中南传媒”）

与交通银行湖南省分行于2012年11月6日签署《战略合作协议》（以

下简称“协议”），双方承诺在合法经营的前提下，为维护双方

的共同利益，建立全面合作关系和长期合作伙伴关系。中南传媒

将交通银行湖南省分行作为各项金融业务的主要合作伙伴，交通

银行湖南省分行将中南传媒作为重点客户，优先提供全方位的金

融服务。

根据协议，交通银行湖南省分行按照信贷原则、中南传媒的

年度融资需求以及双方商定的“统一授信、统一使用”的合作原

则，给予中南传媒（含成员单位）120亿元人民币意向融资额度，

该融资额度的使用应符合相关法律、法规及交通银行湖南省分行

信贷政策，并经其授信审批通过后方可使用。各成员单位的融资

使用额度由中南传媒认定后提交交通银行湖南省分行审查。

协议有效期为两年，有效期届满，经双方协商一致后可以续

签，未续签或未明确终止之前，仍执行该协议。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

第 2 页 共 2 页

特此公告。

中南出版传媒集团股份有限公司董事会

二○一二年十一月八日